

## 第23回 泊地域原子力防災協議会作業部会

日時：令和元年6月10日（月）  
15：00～15：30

### 一 次 第 一

#### 1. 議題

- (1) 北海道地域防災計画（原子力防災計画編）の修正について
- (2) 令和元年度（2019年度）北海道防災訓練について
- (3) 原子力災害時における後志自動車道の利用に係る基本的な考え方について
- (4) 安定ヨウ素剤住民説明会の開催結果について
- (5) その他

#### 2. 配付資料

- ・資料1-1 北海道地域防災計画（原子力防災計画編）の修正の概要について
- ・資料1-2 北海道地域防災計画（原子力防災計画編）新旧対照表
- ・資料2 令和元年度（2019年度）北海道原子力防災訓練について（素案）
- ・資料3 原子力災害時における後志自動車道の利用に係る基本的な考え方
- ・資料4 安定ヨウ素剤住民説明会の開催結果について